

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 25.07.2012 R.

Suszec, dnia 25.07.2012 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ZPU.271.1.20.2012

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. `code2utf('8222',0)`Budowa szkolnego placu zabaw w ramach rządowego programu `code2utf('8222',0)`RADOSNA SZKOŁA `code2utf('8211',0)` plac zabaw mały`code2utf('8221',0)` przy Szkole Podstawowej w Kobielicach`code2utf('8221',0)`

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytanie związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępni na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni amortyzującej wylewanej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak dopuszcza się zastosowanie nawierzchni amortyzującej wylewanej EPDM z warstwą SBR.

Wójt Gminy
Marian Pawlas

[Metryka:](#)

Liczba wyświetleń	154
-------------------	-----

[Historia zmian:](#)

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
------	-------------------------	-------------